
Národní centrum elektronického zdravotnictví MZ

Dohledové centrum eGovernmentu MV (OKB)

Podpora tvorby a aktualizací Informačních 

koncepcí úřadů 

 Digitální Česko - kompetenční centrum NPO

Zajištění kompetence bezpečného vývoje pro 

digitální systém státní správy
NAKIT

3
I. polovina 

dubna 22
prosinec 22

Podpora rozvoje digitální transformace ve 

zdravotnictví - interoperabilita I Standardizační 

prostředí

MZ Milestone

Definition of interoperability standards in accordance with the 

European Interoperability Framework for eHealth and definition of 

rules governing telemedicine

Q1 2022

Digitální transformace MSP Milestone
Analysis of data management and use of data in the justice sector 

and the deployment of a data warehouse
Q2 2022

Videokonference MSP Target

Increase in the number of conferencing rooms in the Justice 

system newly equipped and connected to enable video 

conferencing.

Q4 2022

Posílení infrastruktury pro digitální pracoviště MSP Target Increase of the data storage capacity Q4 2024

5
I. polovina 

dubna 22
prosinec 22

Zajištění zvýšení kybernetické bezpečnosti Policie 

ČR
MV (PP) Milestone

Modernisation of the Security Information and Event Management 

System of the police of Czechia and extension of its use for 

cybersecurity protection of further five other information systems, 

which shall be selected based on risk and feasibility study

Q4 2022

6
I. polovina 

dubna 22
prosinec 22

Sdílený lékový záznam - rozšíření služby v oblasti 

správy souhlasů, evidence přístupů
SÚKL Milestone

Extension of Shared Drug Recording (ePrescreption) to narcotics 

and psychotropic substances and to electronic vouchers for 

medical devices

Q4 2023

7
II. polovina 

dubna 22
prosinec 22

MPSV - Pořízení softwarově definovaného DC a 

obnova systémových prostředků DC
MPSV Milestone 

Completion of a fully operational software-defined data centre 

including data containers.
Q4 2022

Implementace nařízení SDG - Zavedení služby ČSSZ ČSSZ

Implementace nařízení SDG - Zavedení služby 

MŠMT
MŠMT

Digitální transformace úřadu za účelem zvýšení 

kybernetické bezpečnosti a zlepšení poskytování 

služeb občanovi

MZV

Zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti 

informačních systémů SZR 
SZR

Kybernetická bezpečnost - zákon č. 181/2014 Sb. MV (OKB)

Kybernetická bezpečnost IIS ČSSZ ČSSZ

Kybernetická bezpečnost MZ - Centrum sdílených 

služeb
MZ

Kybernetická bezpečnost SÚKL MZ

Modernizace a zabezpečení provozní 

infrastruktury a digitalizace Policie ČR
MV (PP)

prosinec 22

prosinec 24

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

1.2 Reforma 1: Kompetenční centra  pro podporu eGovernmentu, kyberbezpečnosti a elektronizace zdravotnictví

Milestone Full operation of the Single Digital Gateway Q4 2022
II. polovina 

dubna 22

Target

Completion of projects leading to an increase of the number of 

information systems whose cyber security has been strengthened 

in line with Act No. 181/2014 Coll., on cyber security

Q4 2025
II. polovina 

dubna 22

1.2 Investice 3: Kybernetická bezpečnost

28.–31. 3. 

2022

Název projektu Realizátor
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

prosinec 22

září 22

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

I. polovina 

dubna 22

Harmonogram výzev pro komponenty 1.1, 1.2 a 4. 4 Národního plánu obnovy

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

Doba dokončeníNázev projektu Realizátor Milestone/Target Název 

Milestone

Full operation of three competence centres providing consulting 

services to authorities implementing the changes in information 

systems and eGovernment ecosystem foreseen under in the 

reforms and investments of A component 1.1 and B component 

1.2 of the recovery plan

Q4

4

2

Název projektu Realizátor Milestone/Target

Doba dokončení

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název 

Doba dokončení

Doba dokončení

Doba dokončení

Milestone/Target Název 

Milestone/Target Název Doba dokončení

Milestone/Target Název 

1.2 Investice 2: Budování a rozvoj základních registrů a zázemí pro eGovernment

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název 

9

8

Název projektu Realizátor

Název projektu Realizátor

Název projektu Realizátor

1.1 Investice 1: Digitální služby pro koncové uživatele

1.2 Investice 2: Budování a rozvoj základních registrů a zázemí pro eGovernment

1.2 Reforma 2: Budování a rozvoj systémů podporujících elektronizaci zdravotnictví

1.2 Investice 3: Kybernetická bezpečnost

Číslo výzvy

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Název Doba dokončení

2022

Q4 2025

MV (OHA, eGOV)

Target

Consultations and assistance provided on topics related to the 

measures under component 1.1 and 1.2 reforms and investments 

of A component 1.1 and B component 1.2 of the recovery plan in 

the scope of at least 5 man-days, provided to specific public 

administration bodies

Doba dokončení

Milestone/Target Název 

1.2 Investice 4: Vytvoření předpokladů pro digitální justici

1.1 Reforma 2: Služby elektronického zdravotnictví



CMS – posílení centrálních komponent v 

souvislosti se zavedením digitálního stavebního 

řízení 

MV (OPITK)

Modernizace a optimalizace MPLS komunikační a 

informační infrastruktury MV (ITS)
MV (OPITK)

Národní certifikační autorita (NCA) SZR

Navyšování kapacity datových center a datových 

úložišť
MV (OKB)

Infrastruktura prostředí propojeného datového 

fondu
MF (SPCSS)

ROS - 2020+

ROS - IAIS - 2020+

Rozvoj IS NIA SZR

Rozvoj ROB a souvisejících AIS SZR

RÚIAN 2020+ ČÚZK

Implementace ZoPDS v prostředí SZR  

Budování referenčního rozhraní propojeného 

datového fondu 

e-Turista CzechTurism

Kontrolní web - Jednotný portál evidence kontrol 

(JePEK), provedení Studie proveditelnosti JePEK a 

následná implementace/realizace projektu - fáze 1 

JePEK

MPO

SIS_2 Centrální zpracování ČSÚ

Digitální spisovna ČSSZ

Inovace digitální služby ČSSZ - Další rozvoj 

eNeschopenka v letech 2020+
ČSSZ

DIP - Databáze informačních povinností MPO

GDS Czech Tourism

Generační inovace a rozšíření služeb SSHR SSHR

Portálové řešení elektronického zdravotnictví

Sekundární využití zdravotních dat

Chytrá karanténa 2.0

Podpora digitálních služeb ve zdravotnictví a 

katalog služeb

1.2 Reforma 2: Budování a rozvoj systémů podporujících elektronizaci zdravotnictví

Hygienické registry

Rezortní informační systém KHS MZČR

Rozvoj rezortní infrastruktury elektronického 

zdravotnictví ČR
Rozvoj technologické platformy registrů NZIS, 

modernizace vytěžování jejich obsahu a rozšíření 

jejich informační kapacity
Digitalizace a optimalizace systému zdravotní péče 

o pacienty se vzácnými chorobami
Vzdělávací programy pro zvyšování kvality a 

efektivity využívání služeb elektronického 

zdravotnictví

Centralizace OSVČ ČSSZ

EESSI v národních APV ČSSZ

GRIS - Grantový informační systém Grantová agentura

LPS - Lékařská posudková služba ČSSZ

Odkládání historických dat - optimalizace agend ČSSZ

Rezortní systém elektronické spisové služby MK

SIS_0_Centrální autentizační bod ČSÚ

SIS_5_Soustava statistických registrů ČSÚ

Správa a evidence muzejních sbírek MK

Informační systém cloud computingu a Portál 

eGovernment cloud
MV (OKB)

Vybudování 1.etapy státní částí eGovernment 

cloudu (Druhá etapa datového centra 

eGovernmentu - Zeleneč)

SPCSS

prosinec 23

červen 23

prosinec 23

únor 23

únor 23

červen 24

prosinec 23

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

15 květen 22

16 květen 22

Datum vyhlášení 
Datum ukončení 

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Milestone Provision of cloud computing services to public authorities Q2 2026

1.1 Investice 1: Digitální služby pro koncové uživatele

1.1 Reforma 2: Služby elektronického zdravotnictví

Název projektu Realizátor

1.2 Investice 1:  Budování a rozvoj jednotlivých informačních systémů

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

2025

Milestone/Target Název Doba dokončení

12 květen 22 Milestone

Connection of Sick Note system to Regional Hygiene Stations and 

the Smart Quarantine project developed to fight COVID-19 

infection in the population and completion of development of 3 

information systems

Q4 2023

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název 

1.1 Investice 1: Digitální služby pro koncové uživatele

Doba dokončení

11 květen 22 Milestone Full operation of 4 information systems Q4 2024

II. polovina 

dubna 22
Milestone 

Completion of listed projects increasing the transmission capacity 

of the Central Point of Services and modernising and optimising 

communication and information infrastructure and information 

systems.

Q4 202310
ČSÚ

SZR

1.1 Investice 1: Digitální služby pro koncové uživatele

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

14 květen 22 MZ Milestone

Completion of projects consolidating and developing the electronic 

healthcare infrastructure in order to create interlinked databases 

and improve digital healthcare services

Q4 2025

Milestone/Target Název Doba dokončení

13 květen 22 MZ Target
Completion of projects leading to the implementation of new 

digital health services.
Q4

Název projektu Realizátor

Target

Contracting the execution of the listed information system 

projects forming the back-end basis of the information systems’ 

development for public administration:

Q2 2024

Successful operation of new or upgraded information systems of 

public administration, which shall include the completion of the 

projects contracted under target 16 

Q4 2025

Název Doba dokončení

1.2 Investice 2: Budování a rozvoj základních registrů a zázemí pro eGovernment

Název projektu Realizátor Milestone/Target



Implementace dopadů nové legislativy (digitální 

ústava atd.) do ISKN
ČÚZK

Implementace nových digitálních služeb u malých 

organizací - transakční portály malých obcí
NAKIT

Implementace nových digitálních služeb u malých 

organizací - registr strategií
MMR

Implementace práva na digitální službu v 

podmínkách IIS ČSSZ
ČSSZ

IT systém prověřování investic MPO

nDIS MF

Portál podnikatele MPO

Portál veřejné správy 2.0 (Portál občana) MV (eGOV)

SIS_1_Unifikované vstupní rozhraní ČSÚ

Služby systému technických a patentových 

informací (TaPIS)
ÚPV

Úplné elektronické podání rezortu životního 

prostředí
MŽP

Zavedení nových a inovace digitálních služeb ČSSZ - 

Další rozvoj ePodání ČSSZ a napojení na digitální 

služby na PO

ČSSZ

Zavedení nových a inovace stávajících digitálních 

služeb ČSSZ - další rozvoj ePortálu ČSSZ - IKR - 

JŘPSV a jeho napojení digitální služby na PO

ČSSZ

Zavedení, podpora a rozvoj nových verzí webových 

prezentací MZV (mzv.cz a czech.cz) 
MZV

Roll out CAAIS MV (eGOV)

Roll out CzechPOINT 2.0 MV (eGOV)

Úprava agendového informačního systému ePasy  

dle novely Zákona o cestovních dokladech č. 

329/199 Sb.
Úprava agendového informačního systému ePasy 

dle NAP
Úprava agendového informačního systému EVC2 

dle programu euINIS

Úprava agendového informačního systému EVC2 

dle prováděcího rozhodnutí EK z 30.4.2020 o 

zavedení digitální pečeti na jednotném vzoru víz

20 srpen 22 leden 23
Podpora projektů pro inovační technologie ve 

zdravotnictví - telemedicína
MZ Target

Number of new telemedicine services introduced and made 

available to patients
Q4 2025

21 červenec 22 prosinec 22 Integrovaný cizinecký agendový systém (ICAS) MV (OAMP) Milestone
Successful operation of the Integrated Foreigners system reducing 

the administrative burden of foreigners and public servants
Q4 2024

Milestone
Ministerstvo vnitra dokončí databázi relevantních údajů o 

procesech, výkonech a personálních kapacitách ve veřejné správě
Q4 2025

Target

Proškolení front-office úředníků ústředních, krajských nebo 

místních orgánů v klientsky orientovaných přístupech v rámci 

vzdělávacího programu akreditovaného u Ministerstva vnitra

Q4 2025

24 září 22 prosinec 22 Implementace nařízení SDG - Zavedení služby VŠ MŠMT Milestone Full operation of the Single Digital Gateway Q4 2022

25 září 22 prosinec 24 Kybernetická bezpečnost nemocnic v Praze MZ Target

Completion of projects leading to an increase of the number of 

information systems whose cyber security has been strengthened 

in line with Act No. 181/2014 Coll., on cyber security

Q4 2025

26 srpen 22 prosinec 22
Rozvoj Národního katalogu otevřených dat (NKOD) 

a infrastruktury Veřejného datového fondu
MV (OHA) Milestone

Extension of National Open Data Catalogue with advanced 

functionalities 
Q4 2022

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

prosinec 22

prosinec 22

18 červen 22

19 červen 22

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

17 květen 22

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy
příjmu žádostí o 

podporu

prosinec 24

srpen 2223 prosinec 22

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

MZV Milestone
Successful upgrade and operation of ePassport (ePasy) and EVC2 

visa system
Q4 2022

Název projektu Realizátor

1.2 Investice 1:  Budování a rozvoj jednotlivých informačních systémů

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

Milestone/Target Název Doba dokončení

1.1 Reforma 2: Služby elektronického zdravotnictví

Milestone

Successful establishment and operation of universal contact point 

enabling clients to communicate with the public administration in 

one place.

Q4 2022

1.2 Investice 1:  Budování a rozvoj jednotlivých informačních systémů

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

1.2 Investice 1:  Budování a rozvoj jednotlivých informačních systémů

Milestone/Target Název Název projektu Realizátor Doba dokončení

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

Target

Completion of the listed projects leading to an increase of the 

number of filled forms sent by natural and legal persons to state 

authorities in a digital way (through portals or digital mailboxes)

Q1 2026

1.2 Investice 3: Kybernetická bezpečnost

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

4.4 Reforma: Zvýšení efektivity výkonu veřejné správy

Zvýšení efektivity, proklientské orientace a využití 

principů „evidence informed“ při rozhodování ve 

veřejné správě

MV (OSR)

1.1 Investice 1: Digitální služby pro koncové uživatele

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

1.1 Investice 2: Rozvoj otevřených dat a veřejného datového fondu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončeníČíslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Doba dokončení

1.1 Reforma 2: Služby elektronického zdravotnictví

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název 



22 2023
Termín bude 

upřesněn

Podpora rozvoje digitální transformace ve 

zdravotnictví - interoperabilita II Implementace u 

poskytovatelů

Target

Connection of health service providers / medical facilities to 

eHealth services according to interoperability rules and full 

operation of eHealth portal with increased functionality and 

service catalogue

Q4 2025

SIS_3_Rozšíření nástrojů diseminace ČSÚ

SIS_4_Jednotný metainformační systém ČSÚ

Tvorba nových otevřených datových sad - 

předpoklad pro datově orientovanou ekonomiku

MV (OHA) - 

pravděpodobně 

bude otevřená 

výzva pro obce

Publikace číselníků ve veřejném datovém fondu MV (OHA)

Milestone

Finalisation of data audit at the levels of the central government, 

and adoption of the conceptual document “Strategy of controlled 

access to data to ensure conditions for quality management of the 

public administration data collection” by the Government, forming 

a basis for new data management legislation

Q4 2023

Target
Introduction of new data management methodologies in public 

administration
Q4 2025

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy
příjmu žádostí o 

podporu

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

1.1 Reforma 1: Podmínky pro kvalitní správu datových fondů a zajištění řízeného přístupu k datům

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název Doba dokončení

1.1 Investice 2: Rozvoj otevřených dat a veřejného datového fondu

Termín bude 

upřesněn
Target 

Increase in the number of open data producers in the public 

administration publishing open data in the National Open Data 

Catalogue

Q4 2024

Název projektu Realizátor Milestone/Target Název 

Termín bude 

upřesněn
Zajištění podmínek pro kvalitní správu datového 

fondu a zajištění řízené přístupu k datům
MV (OHA)

Termín bude 

upřesněn

Číslo výzvy
Datum vyhlášení 

výzvy

Datum ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu

Doba dokončení

Doba dokončeníNázev projektu Realizátor Milestone/Target Název 

Termín bude 

upřesněn


